כבוד השופט חגי טרסי בפני
מדינת ישראל המאשימה בעניין:

נגד
1. רביע סעד - ע"י ב"כ עו"ד ירון גיגי

2. איברהים אבו גרבייה - ע"י ב"כ עו"ד רמי
עותמאן

הנאשמים

גזר דין

כתב האישום

נשיאת נאשם 1 הורשע בעבירה של הנאשמים הורשעו, על פי הודאתם, במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן.
(להלן: תשל"ז-1977 העונשין, לחוק וסיפא רישא (ב) 144 סעיף על עבירה - כדין שלא ותחמושת נשק והובלת
"החוק"). נאשם 2 הורשע בעבירה של סיוע לנשיאת והובלת נשק ותחמושת שלא כדין - עבירה על סעיף 144 (ב)

רישא וסיפא, ביחד עם סעיף 31 לחוק העונשין.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 23.11.19, בשעה שאינה ידועה במדויק, נגנב אקדח (להלן: "האקדח"),
מבית פרטי במושב מזור.

3. 5 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא כי במשך 3 שנים מיום שחרורו מהמאסר לא יעבור
הנאשם עבירת נשק מסוג עוון.

4. קנס בסך 2,500 ₪ או 20 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם בתוך 90 יום.

הנשק - יושמד.

העתק יועבר לשירות המבחן.

זכות ערעור בתוך 45 ימים.

ניתן היום, ט' אייר תשפ"ב, 10 מאי 2022, במעמד הצדדים.